E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Janeiro de 2020.
| de Ribeirão Preto

Ofício nº 4488/2020-CM

Data: 09/01/2020 Horário: 16:05
Administrativo -Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) JEAN CORAUCI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

3

/Atenciosamente
[ia“oy

'ANÓR LÓPÉS
f

(SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

)
| /

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 8076/2019 WU

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

asDado3iuda Soto Cum
EMA som

& és du

adehÀ Ansa
|

doE rma ruaydem bonas |

fon ponisd Milan O Amis.

aasno ensaa
aa sive OLTolo over, Proçaã Parquertime 10ska

Go GM. Gabd Bor feE oG(014|] 2020 ig
Eluone.

SEÇÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO-PMRP

SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FL(S)................e emeeeamsesmsessersersers PROC. Nº..........eo Persessessesse derereemeeereeeeereeeremeemrmrrss

DATA

/ /
Assinatura/carimbo